2020/03/31
S.1
13A-1441-000-D60,00
Please state exact drilling diametre in mm when ordering
Bestellinformationen
Ordering information
Bestellbeispiel
Counter drill head Type 13A System BTA
Aufbohrkopf Typ 13A System BTA
13A = Gewinde 4-gängig / 4-start thread
110 = Grundkörper / Drill head body
(Counter drill head with 4-start thread for drill tube dia. 51, drilling dia. 60,00 mm)
13A-1441-000-D60,00
(Aufbohrkopf mit 4-gängigem Gewinde für BR-Ø 51, Bohr-Ø 60,00 mm)
Ordering example
Bitte bei Bestellung genauen Bohrdurchmesser in mm angeben
Typ / Type
Bohrkopfgröße / Drill head size
Komplett, Grundkörper / Complete, body
Bohrdurchmesser / Drilling diametre
000 = Komplett / Complete
Aufbohrkopf Typ 13A   System BTA Bohrbereich ø28,71 - ø74,99 2020/03/31
Counter drill head Type 13A   System BTA Drilling range ø28,71 - ø74,99 S.2
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Gesamtlänge
Over all length
Schlüssel
Wrench
1x Wendeplatte
1x Indexable
     insert
1x Unterlage
1x Shim
1x Schraube
1x Screw
1x Einstellplatte
1x Stop plate
1x Schraube
1x Screw
3x Führungsleiste
3x Guide pad
Führungsleisten
     -Unterlage
Guide pads shim
3x Schraube
3x Screw
28,71 - 28,99 13A-0683-000 13A-0683-110
29,00 - 29,49 13A-0691-000 13A-0691-110
29,50 - 29,99 13A-0693-000 13A-0693-110
30,00 - 30,49 13A-0611-000 13A-0611-110
30,50 - 30,99 13A-0613-000 13A-0613-110
31,00 - 31,00 13A-0621-000 13A-0621-110
31,01 - 31,49 13A-0701-000 13A-0701-110
31,50 - 31,99 13A-0703-000 13A-0703-110
32,00 - 32,49 13A-0711-000 13A-0711-110
32,50 - 32,99 13A-0713-000 13A-0713-110
33,00 - 33,30 13A-0721-000 13A-0721-110
33,31 - 33,49 13A-0801-000 13A-0801-110
33,50 - 33,99 13A-0803-000 13A-0803-110
34,00 - 34,49 13A-0811-000 13A-0811-110
34,50 - 34,99 13A-0813-000 13A-0813-110
35,00 - 35,49 13A-0821-000 13A-0821-110
35,50 - 35,99 13A-0823-000 13A-0823-110
36,00 - 36,20 13A-0831-000 13A-0831-110
36,21 - 36,49 13A-0901-000 13A-0901-110
36,50 - 36,99 13A-0903-000 13A-0903-110
37,00 - 37,49 13A-0911-000 13A-0911-110 80,2
37,50 - 37,99 13A-0913-000 13A-0913-110
38,00 - 38,49 13A-0921-000 13A-0921-110
38,50 - 38,99 13A-0923-000 13A-0923-110